
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO DIPLOMŲ MAGNA CUM LAUDE IŠDAVIMO 

 

2025 m. gegužės 27 d. Nr. SPN-21 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 32 punktu, Vilniaus 

universiteto diplomų Cum Laude ir Magna Cum Laude išdavimo kriterijais, patvirtintais Vilniaus 

universiteto senato 2015 m. lapkričio 24 d. nutarimu Nr. S-2015-9-2 „Dėl Diplomų Cum Laude ir 

Magna Cum Laude išdavimo kriterijų patvirtinimo“ (Vilniaus universiteto senato 2024 m. gegužės 

21 d. nutarimo Nr. SPN-36 redakcija), ir Vilniaus universiteto studijų nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2022 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. SPN-43 „Dėl Vilniaus universiteto studijų 

nuostatų patvirtinimo ir kai kurių Vilniaus universiteto senato komisijos nutarimų pakeitimo ir 

pripažinimo netekusiais galios“ (Vilniaus universiteto senato 2024 m. gegužės 21 d. nutarimo Nr. 

SPN-37 redakcija), 88 ir 89 punktais bei atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto rektoriaus 2025 m. 

gegužės 23 d. teikimą Nr. RTK-34 „Dėl Vilniaus universiteto diplomų Magna Cum Laude išdavimo“, 

Vilniaus universiteto kamieninių akademinių padalinių vadovų teikimus dėl Vilniaus universiteto 

diplomų Magna Cum Laude išdavimo ir Vilniaus universiteto senato studijų komiteto 2025 m. 

gegužės 13 d. nutarimą (protokolo Nr. (1.8 E) 11500-KT-253), Vilniaus universiteto senatas 

n u t a r i a : 

1. Išduoti Vilniaus universiteto diplomus Magna Cum Laude šiems 2025 metų pirmosios 

pakopos studijų programos absolventams, pasižymėjusiems brandžia moksline veikla: 

Nr. Vardas ir pavardė Kamieninis akademinis 

padalinys 

Studijų programos pavadinimas 

1.1. Bartė Žiliukaitė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Biochemija 

1.2. Arnas Treimakas Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Biochemija 

1.3. Evaldas Lugauskas Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

1.4. Dovilė Škarnulytė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

1.5. Gabija Sergejevaitė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

1.6. Pijus Domantas 

Valentukevičius 

Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Nanomedžiagų chemija 

1.7. Augustas Reikertas Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Kartografija ir geografinės 

informacijos sistemos 

1.8. Ivan Poddubnyy Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Geografija 

1.9. Ieva Lipskytė Ekonomikos ir verslo 

administravimo 

fakultetas  

Apskaita ir auditas 

1.10. Andželika Nariūnaitė Ekonomikos ir verslo 

administravimo 

fakultetas  

Apskaita ir auditas 

Elektroninio dokumento nuorašas



1.11. Linas Daugėla Filologijos fakultetas Lietuvių filologija 

1.12. Monika Kazabuckaitė Filologijos fakultetas Lietuvių filologija 

1.13. Laura Grizickaitė Filologijos fakultetas Anglų filologija 

1.14. Giedrius Rupšys Filosofijos fakultetas Psichologija 

1.15. Ieva Jurevičiūtė Filosofijos fakultetas Psichologija 

1.16. Emilija 

Kasperavičiūtė 

Filosofijos fakultetas Psichologija 

1.17. Greta Jackūnaitė Filosofijos fakultetas Psichologija 

1.18. Karina Kamandulytė Filosofijos fakultetas Socialinis darbas  

1.19. Elzė Svorobovičiūtė Filosofijos fakultetas Vaikystės pedagogika 

1.20. Emilija Taletaitė Filosofijos fakultetas Vaikystės pedagogika 

1.21. Jonė Viktorija 

Katinienė 

Filosofijos fakultetas Vaikystės pedagogika 

1.22. Ugnė Spėčiūtė Filosofijos fakultetas Dalyko pedagogika: anglų ir kita 

užsienio (prancūzų) kalba 

1.23. Erikas Cicėnas Fizikos fakultetas Fizika 

1.24. Erikas Tarvydas Fizikos fakultetas Aukštųjų technologijų fizika ir 

verslas 

1.25. Gertrūda Pociūtė Fizikos fakultetas Aukštųjų technologijų fizika ir 

verslas 

1.26. Goda Bankovskaitė Fizikos fakultetas Fizika 

1.27. Justina Vaičaitytė Fizikos fakultetas Fizika 

1.28. Karolina German Fizikos fakultetas Fizika 

1.29. Margarita Biveinytė Fizikos fakultetas Aukštųjų technologijų fizika ir 

verslas 

1.30. Lukrecija Kneižytė Gyvybės mokslų centras Molekulinė biologija 

1.31. Miglė Šarpilo Gyvybės mokslų centras Molekulinė biologija 

1.32. Gintarė Žvejytė Gyvybės mokslų centras Molekulinė biologija 

1.33. Povilas Kruopis Gyvybės mokslų centras Molekulinė biologija 

1.34. Aina El Ravvas Gyvybės mokslų centras Neurobiofizika 

1.35. Rokas Bertašius Gyvybės mokslų centras Neurobiofizika 

1.36. Edvard Romanovski Gyvybės mokslų centras Genetika 

1.37. Dominykas 

Slančiauskas 

Gyvybės mokslų centras Biologija 

1.38. Simonas Slančiauskas Gyvybės mokslų centras Biologija 

1.39. Vytautė Blekaitytė Gyvybės mokslų centras Mikrobiologija 

1.40. Beatričė Gudaitė Gyvybės mokslų centras Mikrobiologija 

1.41. Akvilė Girdenytė Istorijos fakultetas  Kultūros istorija ir antropologija 

1.42. Agnė Malinauskaitė Istorijos fakultetas  Istorija 

1.43. Pijus Brazinskas Istorijos fakultetas  Istorija 

1.44. Gabrielė Tirlikaitė Kauno fakultetas Anglų ir kita užsienio kalba 

1.45. Dominykas Vilčinskas Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Duomenų mokslas 

1.46. Aidas Žygas Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Informacinių sistemų inžinerija  

1.47. Evelina Vaitkevičiūtė Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Duomenų mokslas 

1.48. Aistė Jakniūnaitė Medicinos fakultetas Visuomenės sveikata 

1.49. Livija Kirdaitė  Medicinos fakultetas Slauga 

1.50. Marius Danilevičius  Tarptautinių santykių ir 

politikos mokslų 

institutas 

Politikos mokslai  



1.51. Martynas Kazlauskas  Tarptautinių santykių ir 

politikos mokslų 

institutas 

Politikos mokslai  

1.52. Rusnė Marija 

Poligaitė 

Tarptautinių santykių ir 

politikos mokslų 

institutas 

Politikos mokslai 

1.53. Greta 

Aleksandravičiūtė 

Komunikacijos fakultetas Verslo informacijos vadyba 

2. Išduoti Vilniaus universiteto diplomus Magna Cum Laude šiems 2025 metų vientisųjų ir 

antrosios pakopos studijų absolventams, pasižymėjusiems brandžia moksline veikla: 

Nr. Vardas ir pavardė Kamieninis akademinis 

padalinys 

Studijų programos pavadinimas 

2.1. Marius Dzvinka Chemijos ir geomokslų 

fakultetas 

Chemija 

2.2. Evaldas Kvietkauskas Chemijos ir geomokslų 

fakultetas 

Chemija 

2.3. Nojus Radzevičius Chemijos ir geomokslų 

fakultetas 

Farmacinė chemija 

2.4. Viktorija 

Vrubliauskaitė 

Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Farmacinė chemija 

2.5. Elzė Buslavičiūtė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas 

Geografija ir teritorijų planavimas 

2.6. Greta Moliakovaitė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas 

Hidrogeologija ir inžinerinė 

geologija  

2.7. Neilas Žarskas Chemijos ir geomokslų 

fakultetas 

Kartografija 

2.8. Airidas Labinas Filologijos fakultetas Literatūros antropologija ir kultūra 

2.9. Benediktas Vachninas Filologijos fakultetas Semiotika 

2.10. Martynas Pumputis Filologijos fakultetas Intermedialios literatūros studijos 

2.11. Viltė Stukaitė Filologijos fakultetas Intermedialios literatūros studijos 

2.12. Eliza Paula Graudiņa Filologijos fakultetas Intermedialios literatūros studijos 

2.13. Paulina Smolskaitė Filosofijos fakultetas Klinikinė psichologija  

2.14. Lauryna Vilutytė Filosofijos fakultetas Organizacinė psichologija  

2.15. Miglė Janulevičiūtė  Filosofijos fakultetas Organizacinė psichologija 

2.16. Goda Dainauskaitė Filosofijos fakultetas Taikomoji ir teorinė kriminologija  

2.17. Aurimas Dubauskas Fizikos fakultetas Gyvybės ir cheminė fizika 

2.18. Austėja Trečiokaitė Fizikos fakultetas Lazerinė fizika ir optinės 

technologijos 

2.19. Domantas Burba Fizikos fakultetas Teorinė fizika ir astrofizika 

2.20. Jorūnas Dobilas Fizikos fakultetas Teorinė fizika ir astrofizika 

2.21. Karolis Redeckas Fizikos fakultetas Fotonika ir nanotechnologijos 

2.22. Mantas Auruškevičius Fizikos fakultetas Fotonika ir nanotechnologijos 

2.23. Manvydas 

Dapkevičius 

Fizikos fakultetas Fotonika ir nanotechnologijos 

2.24. Monika Jokubauskaitė Fizikos fakultetas Fotonika ir nanotechnologijos 

2.25. Simona Armalytė Fizikos fakultetas Lazerinė fizika ir optinės 

technologijos 

2.26. Valerija Košeleva Fizikos fakultetas Teorinė fizika ir astrofizika 

2.27. Aleksandras 

Čečkauskas 

Gyvybės mokslų centras Biochemija 

2.28. Brigita Duchovska Gyvybės mokslų centras Biochemija 

2.29. Anastasija Kudrevceva Gyvybės mokslų centras Biochemija 

2.30. Ieva Sokė Gyvybės mokslų centras Mikrobiologija 



2.31. Pijus Serapinas Gyvybės mokslų centras Mikrobiologija 

2.32. Milda Milčiūtė Gyvybės mokslų centras Genetika 

2.33. Gelminė Vansevičiūtė Gyvybės mokslų centras Genetika 

2.34. Agnija Fedukovičiūtė Gyvybės mokslų centras Aplinkotyra ir aplinkotvarka 

2.35. Aistė Petruškevičiūtė Gyvybės mokslų centras Molekulinė biotechnologija 

2.36. Agnė Kvietkauskaitė Gyvybės mokslų centras Molekulinė biotechnologija 

2.37. Karolina 

Limanovskaja 

Gyvybės mokslų centras Molekulinė biotechnologija 

2.38. Žygimantas Savickas Istorijos fakultetas Archeologija 

2.39. Gretė Binkauskaitė Istorijos fakultetas Istorija 

2.40. Nojus Kiznis Istorijos fakultetas Paveldosauga 

2.41. Gabrielė Pocevičiūtė Kauno fakultetas Audiovizualinis vertimas 

2.42. Neilina Veitaitė Kauno fakultetas Audiovizualinis vertimas  

2.43. Viltė Nausėdaitė Kauno fakultetas Viešojo diskurso lingvistika 

2.44. Eglė Navickaitė Kauno fakultetas Viešojo diskurso lingvistika 

2.45. Viltė Šapronaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.46. Severija Skabeikaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.47. Vitalij Černel Medicinos fakultetas Medicina 

2.48. Rokas Dastikas Medicinos fakultetas Medicina 

2.49. Ieva Jakiūnaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.50. Emilija 

Rožankevičiūtė 

Medicinos fakultetas Medicina 

2.51. Agnė Okulevičiūtė Medicinos fakultetas Medicina 

2.52. Indrė Urbaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.53. Gabrielė Didrikaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.54. Eitvilė Mickevičiūtė Medicinos fakultetas Medicina 

2.55. Ieva Mikulytė Medicinos fakultetas Medicina 

2.56. Jonas Navalinskas Medicinos fakultetas Medicina 

2.57. Eglė Noreikaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.58. Artur Airapetian Medicinos fakultetas Medicina 

2.59. Greta Zaburaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.60. Ignas Civilka Medicinos fakultetas Medicina 

2.61. Monika Rimdeikaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.62. Indrė Murmokaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.63. Tadas Alčauskas Medicinos fakultetas Medicina 

2.64. Agnė Zbarauskaitė Medicinos fakultetas Odontologija 

2.65. Adelė Mikėnaitė Medicinos fakultetas Išplėstinės praktikos slauga 

2.66. Meda Sakalauskaitė Medicinos fakultetas Išplėstinės praktikos slauga 

2.67. Karolina Žukaitė Medicinos fakultetas Medicinos genetika 

2.68. Šarlota Galinauskaitė Medicinos fakultetas Odontologija 

2.69. Melita Virpšaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.70. Elžbieta Kriaučiūnaitė Tarptautinių santykių ir 

politikos mokslų 

institutas 

Tarptautiniai santykiai ir diplomatija 

2.71. Ugnė Jakaitytė Teisės fakultetas Teisė 

2.72. Luka Tamulionytė Teisės fakultetas Teisė 

2.73. Vidas Krušinskas Teisės fakultetas Teisė 

2.74. Viktorija Višnevskaja Teisės fakultetas Teisė 

2.75. Nedas Tamašauskas Teisės fakultetas Teisė 

2.76. Gabija Darčkutė Teisės fakultetas Teisė 

2.77. Ainius Pikūnas Teisės fakultetas Teisė 

2.78. Aistė Mažuolytė Komunikacijos 

fakultetas 

Komunikacijos mokslai 



3. Nustatyti, kad šis nutarimas jo 1 ir 2 punktuose nurodytų Vilniaus universiteto absolventų 

atžvilgiu įsigalioja tuo atveju, jei jų baigiamojo darbo ar (ir) baigiamųjų egzaminų pasiekimų 

vertinimas yra 10 (puikiai). 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO DIPLOMŲ MAGNA CUM

LAUDE IŠDAVIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-28 Nr. SPN-21
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-05-28 10:34:35 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-05-28 10:34:41 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-24 00:36:27 – 2026-09-24 00:36:27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas
galioja nuo 2024-12-18 09:02:06 iki 2027-12-18 09:02:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.85.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-28
12:06:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-28 12:06:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


